
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №33 «Елочка» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

21.03.2024 г.                                                                                                      №  11   – ф 

«Об установлении размера платы за присмотр  

и уход за ребенком в МБДОУ д/с №33 «Елочка» 

 

                       На основании Постановления Администрации Целинского района № 

252 от 21.03.2024 г. «Об установлении размера платы за присмотр и уход за 

ребёнком в дошкольных образовательных учреждениях Целинского района 

 

                                                       ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

      

1. Установить с 21 марта 2024 г. в смешанных группах для детей от 1,5 лет до 7 

лет 210,0 рублей, в том числе за счёт средств местного бюджета 90,0 рублей, за 

счёт родительской платы 120,0 рублей; 

2. Подготовить дополнительные соглашения на изменение родительской платы в 

МБДОУ «Детский сад №33 «Елочка» 

3. Воспитателям ДОУ: ознакомить всех родителей (законных представителей) об 

изменении родительской платы; 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного бухгалтера 

Курскую Н.В. 

 
 
 

 


